

### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Dedinka VINPERA Radošovce		Miesto:		Rozpočet:	
Objekt :SO-02 Centrálny objekt - VZT		JKSO :		Spracoval:	
				Dňa: 5.2.2024	
				Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:	
Dodávateľ:				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:	352,20	1 367,52	1 719,72	
3	MCE:	7 810,64	43 016,16	50 826,80	
4	Iné:				
5	Súčet:	8 162,84	44 383,68	52 546,52	
<b>B</b>	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocce				
				200,00	
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
				200,00	
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie staveniska				
12	Prevádzkové vplyvy				
					150,00
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Súčet riadkov 11 až 14:				
					150,00
<b>D</b>	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Súčet riadkov 16 až 19:				
<b>E</b>	Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				
					52 896,52
22	DPH 20% z:				
			52 896,52		10 579,30
23	DPH 0% z:				
24	Súčet riadkov 21 až 23:				
					63 475,82
<b>F</b>	Odpočet - prípočet				

  

<p>projektant, rozpočtár, cenár</p> <p>dátum: 5.2.2024</p> <p>pečiatka:</p>	<p>dodávateľ, zhotoviteľ</p> <p>dátum:</p> <p>podpis:</p> <p>pečiatka:</p>	
<p>odberateľ, obstarávateľ</p> <p>dátum:</p> <p>pečiatka:</p>	<p>podpis:</p>	

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 05.02.2024

Stavba :Dedinka VINPERA Radošovce  
Objekt : SO-02 Centrálny objekt VZT

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>														
713 - Izolácie tepelné														
1	713	71341-1141	Montáž tep. izolácie potrubia 1x pásmi, rohožami s Al fóliou stiahn. Al páskou	40,000	m2	6,93	277,20		277,20					20
2	MAT	pc	Izolácia tepelná typ AC Armaflex AC 32-99/e-A, hr. 32mm	8,000	m2	44,64		357,12	357,12					20
3	MAT	pc	Izolácia tepelná typ AC Armaflex AC 19-99/e-A, hr. 19mm	20,000	m2	28,92		578,40	578,40					20
4	MAT	pc	Izolácia tepelná typ AC Armaflex AC 16-99/e-A, hr. 16mm	18,000	m2	24,00		432,00	432,00					20
			713 - Izolácie tepelné spolu:	<b>1 644,72</b>			<b>277,20</b>	<b>1 367,52</b>	<b>1 644,72</b>					
783 - Nátery														
1	783	78322-4900	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. jed.+1x email	5,000	m2	15,00	75,00		75,00					20
			783 - Nátery spolu:	<b>75,00</b>			<b>75,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75,00</b>					
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>1 719,720</b>			<b>352,20</b>	<b>1 367,52</b>	<b>1 719,72</b>					
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>														
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí														
<b>Zariadenie č.1</b>														
1	MAT	pc	VZT jednotka parapetná ATREA, typ DUPLEX 1500 Multi Eco / 10 / 0 , príslušenstvo - špecifikácia poz. č. 1.1	1,000	sub	11 580,00		11 580,00	11 580,00					20
2	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž - špecifikácia poz. č. 1.1	1,000	sub	1 737,60	1 737,60		1 737,60					20
3	MAT	pc	Timič hluku IMOS THP - 10 – 600 x 315 – 1000 – 3, Rozmer 600x315mm. dĺžka 1m. 3 – kulisv. TPI 14-07	2,000	sub	252,00		504,00	504,00					20
4	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	2,000	sub	38,40	76,80		76,80					20
5	MAT	pc	Prívodný - vírivý stropný difúzor IMOS typ VVKR – A-S-500- 24 – B - SW + Pretlaková komora IMOS PB-VVK-S-400-S-H-D2-I2	1,000	sub	127,20		127,20	127,20					20
6	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	19,20	19,20		19,20					20
7	MAT	pc	Prívodná vyustka do kruh. potrubia NONA – C 2- 525x75-R1-H, dvoiradá, nehrdzavejúca oceľ A-316	6,000	sub	210,00		1 260,00	1 260,00					20
8	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	6,000	sub	32,40	194,40		194,40					20
9	MAT	pc	Prívodná oceľová vyustka do štvorhranného potrubia NONA – B 2- 200x100-R1-H, dvoiradá	3,000	sub	19,20		57,60	57,60					20
10	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	3,000	sub	3,60	10,80		10,80					20
11	MAT	pc	Odvodný - difúzor štvorcový IMOS typ VVKR – A-S-400- 16 – B - SW + Pretlaková komora tvo IMOS PB-VVK-S-400-S-H-D2-I2	1,000	sub	115,20		115,20	115,20					20
12	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	18,00	18,00		18,00					20
13	MAT	pc	Odvodná vyustka do kruh. potrubia NONA – C 2- 525x75-R1-H, dvoiradá, nehrdzavejúca oceľ A-316	5,000	sub	210,00		1 050,00	1 050,00					20
14	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	5,000	sub	32,40	162,00		162,00					20
15	MAT	pc	Odvodná oceľová vyustka do kruhového potrubia NONA – C 2- 325x75-R1-H, dvoiradá	1,000	sub	22,80		22,80	22,80					20
16	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	3,60	3,60		3,60					20
17	MAT	pc	Odvodný kruhový – kovový ventil Systemair typ EFF-100 SW, priemer 100mm. množstvo vzduchu 25-50m3/h	5,000	sub	12,60		63,00	63,00					20

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
18	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	2,000	sub	2,40	4,80		4,80					20
19	MAT	pc	Protidažďová žalúzia so sitom, typu IMOS-PZ AL- 630x500 -R1S	1,000	sub	114,00		114,00	114,00					20
20	924	pc	TPI3, rozmer 630 x 500 mm	1,000	sub	18,00	18,00		18,00					20
21	MAT	pc	Kruhovú jednolistovú uzatváracia / škrtiaca klapka, priemer 200	2,000	sub	62,40		124,80	124,80					20
22	924	pc	mm. ovládanie ručne pákou s aretáciou	2,000	sub	9,60	19,20		19,20					20
23	MAT	pc	Kruhovú jednolistovú uzatváracia / škrtiaca klapka, priemer 315	1,000	sub	103,20		103,20	103,20					20
24	924	pc	mm. ovládanie ručne pákou s aretáciou	1,000	sub	15,60	15,60		15,60					20
25	MAT	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	115,20		115,20	115,20					20
26	924	pc	Kruhovú jednolistovú uzatváracia / škrtiaca klapka, priemer 355	1,000	sub	18,00	18,00		18,00					20
27	MAT	pc	mm. ovládanie ručne pákou s aretáciou	1,000	sub	54,00		54,00	54,00					20
28	924	pc	Spätná klapka Systemair RSK 355, priemer 355 mm	1,000	sub	8,40	8,40		8,40					20
29	MAT	pc	Montáž : Detto, ale montáž	2,000	sub	127,20		254,40	254,40					20
30	924	pc	Protipožiarna klapka kruhová IMOS PKIR3G – EI90S – priemer 200 mm - ZV, dĺžka 325mm, v nehorľavom prevedení	2,000	sub	19,20	38,40		38,40					20
31	MAT	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	152,40		152,40	152,40					20
32	924	pc	Protipožiarna klapka štvorhranná IMOS PKIR – EI90S – 400 x 315	1,000	sub	24,00	24,00		24,00					20
33	MAT	pc	mm- ZV, dĺžka 325mm, v nehorľavom prevedení	1,000	sub	146,40		146,40	146,40					20
34	924	pc	Protipožiarna klapka kruhová IMOS PKIR3G – EI90S– priemer 355mm- ZV, dĺžka 325mm, v nehorľavom prevedení	1,000	sub	22,80	22,80		22,80					20
35	MAT	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	170,40		170,40	170,40					20
36	924	pc	Protipožiarna klapka štvorhranná IMOS PKIR – EI90S– 400x200mm - ZV, dĺžka 325mm, v nehorľavom prevedení	1,000	sub	26,40	26,40		26,40					20
37	MAT	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	198,00		198,00	198,00					20
38	924	pc	Protipožiarna klapka štvorhranná IMOS PKIR – EI90S– 400x315mm - ZV, dĺžka 325mm, v nehorľavom prevedení	1,000	sub	30,00	30,00		30,00					20
39	MAT	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	252,00		252,00	252,00					20
40	924	pc	Protipožiarna klapka štvorhranná IMOS PKIR – EI90S– 630x500mm - ZV, dĺžka 325mm, v nehorľavom prevedení	1,000	sub	38,40	38,40		38,40					20
41	MAT	pc	Montáž : Detto, ale montáž	2,000	sub	33,84		67,68	67,68					20
42	924	pc	Vetracia nepriehľadná mriežka Systemair typ NOVA - R – 2 – 200 x 100 – R1 – UR – S. s pružinami . (pre miestnosť 1.01)	2,000	sub	6,00	12,00		12,00					20
43	MAT	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	72,00		72,00	72,00					20
44	924	pc	Protidažďová žalúzia so sitom, typu IMOS-PZ AL- 400x150 -R1S	1,000	sub	10,80	10,80		10,80					20
45	MAT	pc	TPI3, rozmer 400 x 150 mm (pre miestnosť 0.04)	1,000	sub	57,60		17,28	17,28					20
46	924	pc	Kruhovú ohybnú vzt. potrubie – hadica s tepelnou izoláciou, typ SYSTEMAIR Sonoduct A71YJ-102. balenie 3 m. obi.č. 4091	0,300	sub	9,60	2,88		2,88					20
47	MAT	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	780,00		780,00	780,00					20
48	924	pc	VZT potrubie štvorhranné, nízkotlaké prevedenie NT, trieda tesnosti A. pozinkovaný plech 275 g.m2. hr. 0.8 mm. zar.č.1.1	1,000	sub	117,60	117,60		117,60					20
49	MAT	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	1 320,00		1 320,00	1 320,00					20
50	924	pc	VZT potrubie kruhové, typ SPIRO, nízkotlaké prevedenie NT, trieda tesnosti A. . hr. 0.4 mm. zar.č.1.1	1,000	sub	198,00	198,00		198,00					20
51	MAT	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	4 060,80		4 060,80	4 060,80					20
52	924	pc	Nerezové VZT potrubie kruhové, typ SPIRO, nízkotlaké prevedenie NT, trieda tesnosti A. . hr. 0.4 mm. zar.č.1.1	1,000	sub	609,60	609,60		609,60					20
			Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub									20

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
53	MAT	pc	Nerezové v zemi - VZT potrubie kruhové, typ SPIRO, nízkotlaké prevedenie NT, trieda tesnosti A. . hr. 0.4 mm. zar.č.1.1	1,000	sub	1 965,60		1 965,60	1 965,60					20
54	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	295,20	295,20		295,20					20
55						0,00								
56						0,00								
57	MAT	pc	<b>Zariadenie č.2</b> VZT jednotka podstropná ATREA, typ DUPLEX 1100 Multi Eco / 31 / 0 . príslušenstvo - špecifikácia poz. č. 2.1	1,000	sub	7 680,00		7 680,00	7 680,00					20
58	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž - špecifikácia poz. č. 2.1	1,000	sub	1 152,00	1 152,00		1 152,00					20
59	MAT	pc	Prívodná oceľová vyústka do štvorhranného potrubia NONA – B 2-300x100-R1-H, dvoiradá, nehrdzavejúca oceľ A-316	2,000	sub	174,00		348,00	348,00					20
60	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	2,000	sub	26,40	52,80		52,80					20
61	MAT	pc	Prívodný – plastový ventil Systemair typ Balance -S-160-SW, priemer 160mm, množstvo vzduchu 100m3/h	3,000	sub	26,40		79,20	79,20					20
62	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	3,000	sub	4,80	14,40		14,40					20
63	MAT	pc	Prívodný – plastový ventil Systemair typ Balance -S-100-SW, priemer 100mm, množstvo vzduchu 50m3/h	1,000	sub	21,60		21,60	21,60					20
64	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	3,60	3,60		3,60					20
65	MAT	pc	Odvodná oceľová vyústka do kruhového potrubia NONA – C 2-525x75-R1-H, dvoiradá, nehrdzavejúca oceľ A-316	2,000	sub	210,00		420,00	420,00					20
66	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	2,000	sub	32,40	64,80		64,80					20
67	MAT	pc	Odvodný kruhový – kovový ventil Systemair typ EFF-100 SW, pr. 100mm, mn. vzduchu 50m3/h, inštalácia na stenu alebo strop	7,000	sub	12,60		88,20	88,20					20
68	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	7,000	sub	2,40	16,80		16,80					20
69	MAT	pc	Odvodný kruhový – kovový ventil Systemair typ EFF-125 SW, pr. 125mm, mn. vzduchu 80m3/h, inštalácia na stenu, strop	3,000	sub	19,80		59,40	59,40					20
70	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	3,000	sub	3,60	10,80		10,80					20
71	MAT	pc	Odvodný kruhový – kovový ventil Systemair typ EFF-160 SW, pr. 160mm, mn. vzduchu 100 - 150m3/h, inštalácia na stenu, strop	1,000	sub	19,80		19,80	19,80					20
72	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	3,60	3,60		3,60					20
73	MAT	pc	Protidažďová žalúzia so sitom, typu IMOS-PZ AL- 500x315 -R1S TPI3, rozmer 500 x 315 mm	1,000	sub	96,00		96,00	96,00					20
74	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	14,40	14,40		14,40					20
75	MAT	pc	Protipožiarna klapka kruhová IMOS PKIR3G – EI90S – priemer 250 mm - ZV, dĺžka 325mm, v nehorľavom prevedení	1,000	sub	150,00		150,00	150,00					20
76	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	22,80	22,80		22,80					20
77	MAT	pc	Protipožiarna klapka štvorhranná IMOS PKIR – EI90S– 500x315mm - ZV, dĺžka 325mm, v nehorľavom prevedení	1,000	sub	237,60		237,60	237,60					20
78	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	36,00	36,00		36,00					20
79	MAT	pc	Výfuková hlavica nad terén, IMOS VHK 315 mm	1,000	sub	151,20		151,20	151,20					20
80	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	22,80	22,80		22,80					20
81	MAT	pc	Kruhové ohybné vztl. potrubie – hadica s tepelnou izoláciou, typ SYSTEMAIR Sonoduct A71YJ-102, balenie 11 m. obi.č. 4091	1,100	sub	57,60		63,36	63,36					20
82	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,100	sub	9,60	10,56		10,56					20
83	MAT	pc	Kruhové ohybné vztl. potrubie – hadica s tepelnou izoláciou, typ SYSTEMAIR Sonoduct A71YJ-160, balenie 4 m,	0,400	sub	74,40		29,76	29,76					20
84	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	0,400	sub	12,00	4,80		4,80					20
85	MAT	pc	VZT potrubie kruhové, typ SPIRO, nízkotlaké prevedenie NT, trieda tesnosti A. . hr. 0.4 mm. zar.č. 2.1	1,000	sub	1 587,60		1 587,60	1 587,60					20
86	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	238,80	238,80		238,80					20
87	MAT	pc	Nerezové VZT potrubie kruhové, typ SPIRO, nízkotlaké prevedenie NT, trieda tesnosti A. . hr. 0.4 mm. zar.č 2.1	1,000	sub	559,20		559,20	559,20					20
88	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	84,00	84,00		84,00					20

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
89	MAT	pc	Nerezové v zemi - VZT potrubie kruhové, typ SPIRO, nízkotlaké prevedenie NT, trieda tesnosti A. . hr. 0.4 mm. zar.č.2.1	1,000	sub	1 320,00			1 320,00	1 320,00				20
90	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	198,00	198,00			198,00				20
91						0,00								
92			<b>Zariadenie č.3</b>			0,00								
93	MAT	pc	Ventilátor radiálny, typ Systemair LVCF 20 T Premier, Qvnavr = 100 m3.h-1, P=28 W, N=12 V, SELV, Transformátor, + príslušenstvo - špecifikácia poz. č. 3.1	8,000	sub	309,60			2 476,80	2 476,80				20
94	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž - špecifikácia poz. č. 3.1	8,000	sub	46,80	374,40			374,40				20
95	MAT	pc	Výfuková hlavica nad terén, IMOS VHK 140 mm	3,000	sub	111,60		334,80		334,80				20
96	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	3,000	sub	16,80	50,40			50,40				20
97	MAT	pc	Kruhové ohybné vztl. potrubie – hadica s tepelnou izoláciou, typ SYSTEMAIR Sonoduct A71YJ-102, balenie 1 m. obi.č. 4091	3,000	sub	5,76		17,28		17,28				20
98	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	3,000	sub	1,20	3,60			3,60				20
99	MAT	pc	VZT potrubie kruhové, typ SPIRO, nízkotlaké prevedenie NT, trieda tesnosti A. . hr. 0.4 mm. zar.č. 3.1	1,000	sub	270,00			270,00	270,00				20
100	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	40,80	40,80			40,80				20
101	MAT	pc	VZT potrubie štvorhranné, nízkotlaké prevedenie NT, trieda tesnosti A. pozinkovaný plech 275 g.m2. hr. 0.8 mm. zar.č.3.1	1,000	sub	252,00		252,00		252,00				20
102	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	38,40	38,40			38,40				20
103														
104			<b>Zariadenie č.4</b>											
105	MAT	pc	Ventilátor radiálny typ Systemair Prio Silent XP 200 EC, Qvnavr = 1000 m3.h-1, P=128 W, N=230 V, + príslušenstvo - špecifikácia poz. č. 4.1	1,000	sub	745,20		745,20		745,20				20
106	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž - špecifikácia poz. č. 3.1	1,000	sub	112,80	112,80			112,80				20
107	MAT	pc	Odvodná ocelová vyustka do kruhového potrubia NONA – C 1-325x75-R1-H. iednoradá	5,000	sub	24,00		120,00		120,00				20
108	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	5,000	sub	3,60	18,00			18,00				20
109	MAT	pc	Krycia mriežka IMOS KMK 200 mm	1,000	sub	18,00		18,00		18,00				20
110	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	3,60	3,60			3,60				20
111	MAT	pc	Protidačďová žalúzia so sitom, typu IMOS-PZ AL- 400x200 -R1S TPI3, rozmer 400 x 200 mm	1,000	sub	72,00		72,00		72,00				20
112	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	10,80	10,80			10,80				20
113	MAT	pc	Uzatváracia klapka Systemair typ TUNE – S – 400x200 – M1, + servopohon s pružinou typ Belimo LF230	1,000	sub	334,80		334,80		334,80				20
114	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	50,40	50,40			50,40				20
115	MAT	pc	VZT potrubie kruhové, typ SPIRO, nízkotlaké prevedenie NT, trieda tesnosti A. . hr. 0.4 mm. zar.č. 4.1	1,000	sub	140,40		140,40		140,40				20
116	924	pc	Montáž : Detto, ale montáž	1,000	sub	21,60	21,60			21,60				20
117	924	pc	Doprava, presun hmôt	1,000	sub	288,00	288,00			288,00				20
118	924	24999-0005	Montáž vzduchotechnických zariadení, HZS T5	48,000	hod	21,30	1 022,40			1 022,40				20
			M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí spolu:	<b>50 158,80</b>			<b>7 718,64</b>		<b>42 440,16</b>	<b>50 158,80</b>				
			270 - Montáž potrubia ( M23 okrem plynovodov )											20
1	270	80705-0004	Montáž uloženia - priskrutkovaním do 350	100,000	kq	0,92	92,00			92,00				20
2	MAT	pc	Typové uloženie VZT potrubia, objimky, upevňovacie pasky, sponov. tmel	1,000	sub	576,00		576,00		576,00				
			270 - Montáž potrubia ( M23 okrem plynovodov ) spolu:	<b>668,00</b>			<b>92,00</b>		<b>576,00</b>	<b>668,00</b>				
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	<b>50 826,80</b>			<b>7 810,64</b>		<b>43 016,16</b>	<b>50 826,80</b>				

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>52 546,52</b>			<b>8 162,84</b>	<b>44 383,68</b>	<b>52 546,52</b>					